[image: image1.jpg]RN 2

绍市社联2018[24]号

关于推荐、完善绍兴市哲学社会科学研究
专家库的通知
各有关单位：

    根据绍兴市社联文件精神，绍兴市哲学社会科学专家库于2013年成立，至今已有5年，部分入库专家的岗位及职务职称已发生变化，为更进一步适应绍兴市经济社会发展需求，满足我市社科界人才工作可持续发展的需要，推动新型智库建设，更好地为市委、市政府决策服务，市社联决定对已入库专家信息进行更新、完善，并推荐新的专家入库。现将有关事项通知如下：

1、 入库条件：

在绍兴市内从事哲学社会科学研究工作；坚持马克思主义，坚持党的基本路线和方针、政策，具有较强的政治敏锐性和鉴别能力，热爱祖国，遵纪守法；熟悉本学科领域的前沿和动态，具有较高的学术水平，能够从事实际研究工作，是相关专业领域具有一定影响的学科带头人；学风正派，工作认真严谨，关心我市社科事业发展，愿意积极完成市社联委托的相关工作；具有副高以上专业技术职称（党政机关的专家，须是副处级及以上领导职务）；年龄一般在65周岁以下，并符合下列条件之一者，均可列为绍兴市哲学社会科学研究专家推荐对象：

1、担任过国家社科基金项目负责人或重大项目子课题负责人；

2、获市哲学社会科学优秀成果一等奖（一级优秀成果）、省哲学社会科学优秀成果（第一获奖人）；
3、参与市级以上党委（政府）重大决策活动，在服务社会发展方面做出重要贡献；

入选绍兴市高级专家、专业技术拔尖人才学术技术带头人、重点创新团队带头人的哲学社会科学领域专家直接入库（仍需填写推荐表及汇总表）。
二、专家库使用

1、邀请参加绍兴市重大理论现实问题研究、决策调研和其他科研项目工作；

2、邀请参加绍兴市社联课题立项、科研成果评审等工作；

3、邀请开展学术讲座、理论和政策解读等活动；

4、邀请参加专家交流活动和社科普及活动；

5、根据《社科要报》需要进行约稿；

6、向上级推荐人才和向有关部门推荐出席相关工作会议。

三、推荐程序和时间安排：

绍兴市哲学社会科学研究专家的推荐选拔，坚持民主、公开、平等、择优的原则。具体程序和时间安排为：

1．宣传发动（截止10月15日）。在绍高校社联、学会、研究会、社科研究基地和相关社科研究机构，积极组织，广泛发动。

2．推荐报名（截止10月31日）。组织推荐的人选，由所在单位（学会）填写推荐表；个人自荐的，本人填写推荐表，单位（学会）盖章（表格可在绍兴社科网http://sxsk.sx.gov.cn/下载），表格送至市社联科研处（规评办），同时，把推荐表和汇总表以电子邮件（373677412@qq.com）形式一并报送。
3．资格审查和确定（11月）。市哲学社会评奖领导小组对上报的推荐对象进行资格审查，确定最终入库名单。
联系人：张恬，联系电话：85125385
附件1：绍兴市哲学社会科学研究专家推荐（自荐）表

附件2：绍兴市哲学社会科学研究专家推荐汇总表

绍兴市社会科学界联合会
                                    2018年9月27日
绍兴市哲学社会科学研究专家推荐（自荐）表

	姓  名

	性别

	出生年月

	照片

	政治面貌

	行政职务

	技术职称

	工作单位

	所在部门

	毕业院校毕业时间

	研究方向

	研究方向

	最后学历

	联系电话
	办公
	E-mall：

	手机

	主要

学术

成果

	推荐单位（学会）    意见
	                                        盖章

                                      年   月   日

绍兴市哲学社会科学研究专家推荐汇总表
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	学历、职称
	研究方向
	工作单位
	联系电话